
県南心エコー図フォーラム

日時： 平成28年9月9日（金） 19：00 〜 20：00

会場： 太田西ノ内病院5号館2階研修センター会議室

特別講演
座長：丹治 雅博先生 / 太田西ノ内病院 副院長

「三尖弁逆流における右室機能評価の重要性：

三尖弁逆流の手術適応と弁形成術を考える」

演者：髙野 真澄先生
福島県立医科大学附属病院 集中治療部 助教

※日臨技生涯教育研修単位 ： 専門20点の対象となります。
※軽食を準備させていただきます。

共催 （一社）福島県臨床検査技師会
セント・ジュード・メディカル株式会社

謹啓
大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度上記勉強会を開催することと致しました。
ご多用のこととは存じますが、何とぞご出席賜りますようお願い申し上げます。
平成２８年７月


